PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	Об утверждении ежегодного отчёта главы Сокольского муниципального округа о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Сокольского муниципального округа и иных подведомственных главе Сокольского муниципального округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Собранием Сокольского муниципального округа, за 2024 год с оценкой «удовлетворительно».

 В соответствии с частью 19 статьи 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Сокольского муниципального округа о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Сокольского муниципального округа и иных подведомственных главе Сокольского муниципального округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Собранием Сокольского муниципального округа, утвержденным решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 28 сентября 2023 года № 186, заслушав и обсудив ежегодный отчет главы Сокольского муниципального округа о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Сокольского муниципального округа и иных подведомственных главе Сокольского муниципального округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Собранием Сокольского муниципального округа за 2024 год, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1.   Утвердить ежегодный отчет главы Сокольского муниципального округа о результатах своей деятельности, деятельности Администрации Сокольского муниципального округа и иных подведомственных главе Сокольского муниципального округа органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Муниципальным Собранием Сокольского муниципального округа, за 2024 год с оценкой «удовлетворительно».
2. Направить настоящее решение Губернатору Вологодской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального
Собрания Сокольского

муниципального округа

	Глава Сокольского муниципального
округа

	                                         А.Л.Сохрин

	                                          В.А.Носков